平成 27 年 1 月吉日

各位

株式会社近畿保証サービス

愛知宅建サポート株式会社との業務提携締結について

 株式会社近畿保証サービスは、公益社団法人愛知県宅地建物取引業協会（木

全紘一会長）が会員約 5,680 社の業務の補完支援を目的として設立した愛知宅

建サポート株式会社（木全紘一社長）と業務斡旋契約を締結しました。

これは、愛知県宅地建物取引業協会の会員への当社の家賃保証サービス商品

利用の斡旋をいただくもので、今回の提携により愛知県下の不動産業者に当社

サービスが周知されることとなります。

 弊社は平成 19 年 11 月 1 日に社団法人兵庫県宅地建物取引業協会（山端和幸

会長）が会員 5,298 社（平成 18 年 11 月現在）の業務支援のために設立した兵

庫宅建株式会社（松尾信明社長）、平成 21 年 12 月 1 日に社団法人大阪府宅地建

物取引業協会（阪井一仁会長）が会員約 9,000 社（平成 21 年 12 月現在）の業

務支援のために設立した株式会社大阪宅建サポートセンター（阪井一仁社長）

とも同様の業務提携を実現しており、これらの提携により兵庫県下及び大阪府

下において順調に協定業者数を拡大させております。

 今回の愛知宅建サポート株式会社との業務提携によって、弊社の主要営業エ

リアである兵庫県、大阪府に加え愛知県の大多数の不動産業者への弊社サービ

スの浸透が見込まれます。

愛知宅建サポート株式会社と提携し提供する家賃保証商品は下記の通りです。

一括コース

住居プラン 保証料 賃料の 70～100％

限度額 賃料の 10 カ月分 駐車場プラン

事務所・店舗プラン
保証料 賃料の 70～100％

限度額 賃料の 5 カ月分

学生プラン
保証料 1 万 4 千円～2 万円

限度額 賃料の 10 カ月分

年払いコース 住居プラン

初回保証料 賃料の 30～50%

年間保証料 1 万円

限度額    賃料の 10 か月分

以上

（御参考）

・公益社団法人愛知県宅地建物取引業協会

所 在 地 愛知県名古屋市西区城西 5丁目 1番 14号

会 長 木全 紘一 会長

設 立 昭和 34 年 6 月

会 員 数 約 5,680

支 部 数 15 支部

・愛知宅建サポート株式会社

所 在 地 愛知県名古屋市西区城西 5丁目 1番 14号

社 長 木全 紘一 社長

設 立 平成 25年 10月